HỘI ĐỒNG PHỐI HỢP PBGDPL

TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

“TÌM HIỂU PHÁP LUẬT VỀ ĐỊNH

DANH ĐIỆN TỬ VÀ DỊCH VỤ

CÔNG TRỰC TUYẾN”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Quảng Ngãi, ngày 24 tháng 6 năm 2024

Số:           /QĐ-BTC

QUYẾT ĐỊNH

Công nhận cá nhân đạt giải thưởng trong Cuộc thi trực tuyến

“Tìm hiểu pháp luật về định danh điện tử và dịch vụ công trực tuyến”

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI TRỰC TUYẾN “TÌM HIỂU PHÁP LUẬT

VỀ  ĐỊNH DANH ĐIỆN TỬ VÀ DỊCH VỤ CÔNG TRỰC TUYẾN”

Căn cứ Kế hoạch số 46/KH-UBND ngày 01/3/2024 của UBND tỉnh về

việc tổ chức Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật về định danh điện tử và

dịch vụ công trực tuyến” trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 08/QĐ-HĐPBGDPL ngày 20/3/2024 của Chủ tịch

Hội đồng Phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh về việc thành lập Ban Tổ

chức, Tổ Thư ký Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật về định danh điện tử

và dịch vụ công trực tuyến” trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Kế hoạch số 02/KH-BTC ngày 04/4/2024 của Ban Tổ chức Cuộc

thi; Thể lệ số 03/TL-BTC ngày 19/4/2024 của Ban Tổ chức Cuộc thi;

Căn cứ Báo cáo số 172/BC-TTCNTT&TT ngày 06/6/2024 của Trung tâm

Công nghệ thông tin và Truyền thông (thuộc Sở Thông tin và Truyền thông) về

báo cáo kết quả cung cấp dịch vụ thi trắc nghiệm trực tuyến Cuộc thi trực tuyến

“Tìm hiểu pháp luật về định danh điện tử và dịch vụ công trực tuyến” trên địa

bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Công văn số 1811/QLHC (Đ1) ngày 22/6/2024 của Phòng Cảnh

sát quản lý hành chính về trật tự xã hội (Công an tỉnh) về kết quả xác minh

thông tin người đạt giải Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật về định danh

điện tử và dịch vụ công trực tuyến”;

Trên cơ sở đề nghị của Tổ Thư ký giúp việc Ban Tổ chức Cuộc thi và ý

kiến thống nhất của các thành viên Ban Tổ chức Cuộc thi tại Cuộc họp ngày

24/6/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận 01 cá nhân đạt giải nhất, 02 cá nhân đạt giải nhì, 03 cá

nhân đạt giải ba, 20 cá nhân đạt giải khuyến khích trong Cuộc thi trực tuyến

2

“Tìm hiểu pháp luật về định danh điện tử và dịch vụ công trực tuyến” trên địa

bàn tỉnh Quảng Ngãi (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo được trích từ nguồn kinh phí tổ chức Cuộc

thi, cụ thể như sau:

- Giải Nhất: 3.000.000 đồng (Ba triệu đồng);

- Giải Nhì: 1.500.000 đồng/giải (Một triệu năm trăm ngàn đồng/giải);

- Giải Ba: 1.000.000 đồng/giải (Một triệu đồng/giải);

- Giải Khuyến khích: 500.000 đồng/giải (Năm trăm ngàn đồng/giải).

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Thành viên Ban Tổ chức Cuộc thi, Tổ Thư ký giúp việc Ban Tổ

chức Cuộc thi và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Trưởng Ban Tổ chức Cuộc thi;

- Sở Tư pháp:

+ GĐ, các PGĐ Sở;

+ Văn phòng Sở;

+ Phòng PBGDPL;

+ Trang thông tin điện tử PBGDPL tỉnh;

   Trang TTĐT Sở; Trang TTĐT Cuộc thi;

+ Lưu: VT, KT, PBGDPLNTĐ.

TM. BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

TRƯỞNG BAN

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP

Tôn Long Hiếu

3

DANH SÁCH 26 CÁ NHÂN ĐẠT GIẢI THƯỞNG CUỘC THI

TRỰC TUYẾN “TÌM HIỂU PHÁP LUẬT VỀ ĐỊNH DANH ĐIỆN TỬ VÀ

DỊCH VỤ CÔNG TRỰC TUYẾN” TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH QUẢNG NGÃI

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-BTC ngày 24/6/2024

của Ban Tổ chức Cuộc thi)

TT Họ và tên
Ngày, tháng,

năm sinh
Địa chỉ Đạt giải

01 Võ Thị Bích Màu 26/12/1987
Phường Phổ Vinh,

Thị Xã Đức Phổ
Nhất

02 Nguyễn Lê Minh Nhu 02/9/1987
Thị Trấn Trà Xuân,

Huyện Trà Bồng
Nhì

03 Lê Nguyễn Đồng Tâm 15/10/2007
Phường Phổ Thạnh,

Thị xã Đức Phổ
Nhì

04 Nguyễn Xuân Lệ 20/12/1993
Xã Tịnh An,

 TP Quảng Ngãi
Ba

05 Lê Quang Tín 15/02/1972
Thị trấn Chợ Chùa,

Huyện Nghĩa Hành
Ba

06 Võ Xuân Tuấn 10/10/1977
Phường Nghĩa Lộ,

TP Quảng Ngãi
Ba

07 Nguyễn Thị Thanh Tâm 16/12/1988
Xã Bình Trị,

 Huyện Bình Sơn
Khuyến

khích

08 Lê Thanh Nghị 10/9/1989
Xã Phổ An,

Thị xã Đức Phổ
Khuyến

khích

09 Hồ Ngô Khánh Vy 10/10/1991
Phường Trương Quang

Trọng, TP Quảng Ngãi
Khuyến

khích

10 Đinh Vũ Huy 28/7/1988
Xã Long Mai

Huyện Minh Long

Khuyến

khích

11 Võ Lâm Nhất Linh 12/12/1987
Xã Nghĩa Phú,

TP Quảng Ngãi
Khuyến

khích

12 Nguyễn Thị Vân 18/01/1981
Thị trấn Di Lăng,

Huyện Sơn Hà
Khuyến

khích

13 Võ Thị Hương Liên 06/7/1976
Thị trấn Chợ Chùa,

Huyện Nghĩa Hành
Khuyến

khích

14 Nguyễn Thành Trung 26/4/1988
Xã Đức Phong,

Huyện Mộ Đức
Khuyến

khích

15 Mai Trung Quang 29/7/1996
Xã Tịnh Thọ,

Huyện Sơn Tịnh

Khuyến

khích

4

TT Họ và tên
Ngày, tháng,

năm sinh
Địa chỉ Đạt giải

16 Nguyễn Thị Như Ý 12/01/2007
Xã Phổ Khánh,

Thị xã Đức Phổ
Khuyến

khích

17 Lê Bảo Tịnh 10/11/1983
Phường Phổ Văn,

 Thị xã Đức Phổ
Khuyến

khích

18 Trương Quang Nhân 11/4/1982
Xã Tịnh Thọ,

Huyện Sơn Tịnh
Khuyến

khích

19 Đinh Văn Quang 20/6/1999
Xã Long Sơn,

Huyện Minh Long
Khuyến

khích

20 Phạm Văn Ngoi 12/7/1996
Xã Long Hiệp,

Huyện Minh Long
Khuyến

khích

21 Võ Thị Diễn 22/02/1992
Xã Hành Thuận,

Huyện Nghĩa Hành
Khuyến

khích

22 Võ Thị Thu Hiểu 20/3/1998
Xã Bình Tân Phú,

Huyện Bình Sơn
Khuyến

khích

23 Nguyễn Hồ Tiên 29/01/1994
Phường Trần Phú,

TP Quảng Ngãi
Khuyến

khích

24 Nguyễn Thị Phương Lên 14/4/1997
Phường Phổ Vinh

Thị xã Đức Phổ

Khuyến

khích

25 Ngô Văn Hưng 06/7/1966
Phường Trần Phú,

TP Quảng Ngãi
Khuyến

khích

26 Hồ Ngô Anh Vũ 22/11/1986
Phường Trương Quang

Trọng, TP Quảng Ngãi
Khuyến

khích

Ghi chú: Các thí sinh dự và nhận giải thưởng tại buổi Tổng kết Cuộc thi theo

Thông báo của Ban Tổ chức Cuộc thi (trên Trang TTĐT Cuộc thi). Lưu ý khi đi

mang theo giấy tờ (CMND/CCCD) của bản thân để xác thực thông tin./.

		2024-06-24T17:58:26+0700

		2024-06-25T07:06:27+0700

		2024-06-25T07:06:27+0700

		2024-06-25T07:06:53+0700

		2024-06-25T07:06:53+0700